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LOST 

 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

 

Kadottaminen viidakossa, jossa on nälkäisiä petoja ja 

tappavia käärmeitä, on pelottavinta. Häviäminen 

autiomaassa, jossa ei ole vettä, tietä eikä opasta, johtaa 

kuolemaan. Häviäminen avomerellä ilman kompassia, ilman 

ruokaa ja vettä, ilman purjeita tai mekaanista voimaa, ilman 

suojaa kuumuudelta tai kylmältä on 

katastrofaalista. Häviäminen korkeilla vuorilla, jotka ovat 

lumen ja jään peitossa, on varma kuolema. Mutta pahinta on 

kadota synnin ja rappion maailmassa, sillä se johtaa 

henkiseen tuhoon, kuolemaan ja helvettiin. Psalmista 

kirjoittaa: "Olen eksynyt kuin kadonnut 

lammas". Psalmit119: 176. Lampailla on oltava paimen, 
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muuten he joutuvat nälkäisten leijonien, karhujen tai susien 

saaliiksi. He tarvitsevat todellisen paimenen, kuten David, 

joka tappoi leijonan ja karhun. Hän oli valmis menettämään 

henkensä lampaiden takia. Tarvitsemme Jeesuksen, ainoan 

luotettavan ja todellisen paimenen, joka antoi henkensä 

puolestamme ja johtaa meidät vihreille laitumille ja 

hiljaisille vesille. Jeesus sanoi: "Minä olen hyvä paimen, ja 

tunnen lampaani ja he tuntevat minut." Johannes 10:14. 

Ei riitä, että lampailla on paimen. Paimenen on oltava 

todellinen paimen. Jumala sanoi Jeremialle: "Minun kansani 

on kadonnut lampaita, heidän paimenensa ovat johtaneet 

heidät harhaan." Jeremia 50: 6. Älä seuraa itsepäisiä 

paimenia, jotka ovat sokeita sokean johtajia. Seuraa 

Jeesusta, joka tuli etsimään ja pelastamaan eksyneitä. Hän 

etsii ja pelastaa edelleen kadonneita. Hän jatkaa etsintää, 

kunnes löytää ne. 

Monta vuotta sitten tapasin kaksi metsästäjää Lounais-

Afrikassa, jotka olivat kerralla kadonneet Kalaharin 

autiomaassa. He matkustivat autiomaassa vaimojensa ja 

lastensa kanssa aasin vetämässä vaunussa. Saapuessaan 

vuorelle he sioittivat telttansa. Eräänä päivänä kaksi riistan 

metsästykseen menevää miestä löysi jälkiä 

antilooppilaumasta. He seurasivat näitä ja heidät johdettiin 

yhä syvemmälle autiomaan. Iltaa kohti ensimmäinen 

metsästäjä huomasi antiloopin, ampui pari heistä ja meni 

sitten etsimään kumppaniaan, mutta epäonnistui. Toinen 

metsästäjä, sanomatta kumppanilleen, oli seurannut toista 

piikää, jonka hän odotti johtavan samaan laumaan. 

Kun ensimmäinen metsästäjä jatkoi ystävänsä etsimistä, 

pimeys tuli ja hän menetti suunnan kokonaan. Hän käveli 

suurimman osan yöstä läpi toivoen näkevänsä leirin tulipalot, 
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jotka johtaisivat hänet turvallisuuteen. Hän jatkoi kävelyä 

kaksi ja puoli päivää, kunnes hän upposi täysin uupuneena, 

kadonneen ja janon voittaman. Hänen kielensä oli turvonnut 

ja verenvuoto ja roikkui suustaan. Hän oli kadonnut ja kuoli 

janoon kuumassa autiomaassa. Valehtellen siinä kuolevassa 

tilassa hän kääntyi Jumalan puoleen. Hän ei voinut lausua 

kuultavaa rukouksen sanaa, mutta Jumala, joka näkee 

ihmisen sydämen, kuuli hänen huutonsa. Yhtäkkiä kuoleva 

metsästäjä näki etäisyydessä ristin, ja ristiltä tuli voimakas 

huuto: "Minä janoisin!" Hän tiesi, että se oli Jeesuksen 

huuto. Se kävi läpi koko hänen olemuksensa kuin sekoittava 

elämää antava voima. Hänen janonsa katosi, kun hän tajusi, 

että Jeesus, Jumalan Poika, oli kärsinyt paikallaan Golgatan 

ristillä. 1 Samuel 16: 17, John 19: 28. 

Hän nousi täydellisesti virkistyneenä, kaikki väsymys ja 

uupumus olivat jättäneet hänet. Hän kiitti Jumalaa siitä, 

että Jeesus oli kärsinyt hänen asemassaan, jotta hän voisi 

virkistyä ja elvyttää. Hän kiitti Jumalaa koko sydämestään 

siitä, että hän tapasi hänet niin upealla tavalla. Sitten hän 

katsoi ympärilleen ja mietti, mihin suuntaan tulisi löytää 

kansansa. Katsellessaan hän näki yllätyksekseen kauniin 

käden, joka leijui noin neljän metrin korkeudella 

maanpinnasta ja osoitti sormella eteenpäin. Kun hän lähti 

kohti sitä miettien, onko hänen näkemänsä käsi todellinen, 

se liikkui hänen edessään. "Se on Jumalan käsi ja Jumalan 

sormi", hän sanoi itselleen ja seurasi sitä melkein päivän ja 

yön. Kun hän liikutti, käsi jatkoi liikkumistaan, kun hän seisoi 

paikallaan, käsi seisoi paikallaan. Lopulta käsi pysähtyi 

viileän veden lähteen yli. Hän joi, kunnes jano oli 

sammunut. Kun hän katsoi ylös ja huomasi, että käsi oli 

kadonnut, hän näki läheisten hiekkadyynien takaa leirin 

teltat. 
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Saapuessaan leirille hän huomasi kansansa rukoilevan, että 

Jumala toisi hänet takaisin turvallisesti heidän 

luokseen. Hän huomasi myös, että toinen metsästäjä oli 

niiden joukossa, jotka rukoilivat hänen puolestaan. Hänkin 

oli kadonnut, ja Jumala toi hänet myös takaisin 

perheeseensä merkittävällä tavalla. Seurattuaan väärää 

tietä hän huomasi joutuneensa autiomaan ja vaelsi koko yön 

turhaan etsimään leiriä. Aamunkoitoon hän näki 

yllätyksekseen kahdeksanvuotiaan poikansa, joka viittasi 

hänelle läheiseltä dyyniltä. Hän ihmetteli, kuinka poika olisi 

voinut ylittää sellaisen matkan yksin. Vaikka pojan 

jalanjäljet eivät olleet näkyvissä, visio oli niin selkeä, että 

hän lähti kohti dyyniä, ja niin se jatkui, kunnes hän oli 

ylittänyt kuusi dyyniä. Saavuttuaan seitsemänteen, josta 

pieni poika oli heiluttanut, hän näki etäisyydessä leirin 

teltat. Pian hän löysi itsensä syvän nukkuneen 

poikansa sängystä. Sitten hän tajusi, että Jumala oli 

antanut hänelle näyn, tuoda hänet turvaan. 

Olemme loppujen lopuksi metsästäjien tavoin metsästäneet 

tämän maailman asioita, olivatpa ne sitten rikkauksia, 

mainetta, mukavuutta, rahaa, iloa, menestystä ja niin monia 

muita asioita, joten unohdamme etsiä ensin Jumalan 

valtakuntaa. Eksymme tämän maailman henkiseen 

autiomaan. Sielumme janoaa Jumalaa, elävää Jumalaa, 

kunnes me huudamme häntä epätoivossa, kunnes Jeesus 

ilmestyy meille elämän lähteenä. Jeesus sanoi: "Olen tullut 

etsimään ja pelastamaan eksyneitä." Hän etsii kadonneita 

lampaita, kunnes on löytänyt ne. Hän etsii sinua ja 

minua. Kuinka lammas eksyy? Toivomalla sitä, mikä on pahaa, 

jättämällä huomioimatta paimenen kutsun, pysymällä 

taaksepäin paimenen ja hänen lampaidensa kanssa 
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eteenpäin, kuuntelemalla kiusaajan ääntä tai juoksemalla 

paimenen eteen ja valitsemalla omat laitumensa. 

Kuinka tuhlaajapoika eksyi? Hän halusi maailman syntisiä 

nautintoja. Hän oli kiitämätön isälleen, hänessä vallitsi 

rakkaus rahaan, joka on kaiken pahan perusta. Tämän 

maailman jumala sokaisi silmänsä, jotta hän ei voinut nähdä 

itseään vähitellen, mutta varmasti ajautumassa synnin 

mutaan pois Jumalasta ja isästä, joka jatkoi rukoilemista 

hänen puolestaan. Vaikka hän paimeni siat ja kärsi nälkää, 

hän heräsi tyhmyydestään. Hän jätti siat ja isännän, joka ei 

ollut antanut hänen täyttää tyhjää vatsaansa kuoreilla, 

joista siat ruokittiin, ja palasi isänsä luo. "Olen tehnyt 

syntiä taivasta (Jumalaa) ja sinua vastaan. En ole enää 

kelvollinen minua kutsuttavaksi poikasi. " Hän ei syyttänyt 

ketään muuta kuin itseään myöntämällä, että hän oli tehnyt 

syntiä. Hänen rakastava isänsä toivotti hänet tervetulleeksi 

kotiin sanoen: ”Tämä poikani oli kuollut (hengellisesti) ja on 

jälleen elossa; menetettiin ja löydettiin. " Luukas 15: 11-32. 

Oletetaan, että naisella on kymmenen hopeakolikkoa ja hän 

menettää yhden. Eikö hän sytytä lamppua, pyyhkäise taloa 

ja etsi huolellisesti, kunnes löytää sen? Ja kun hän löytää 

sen, hän kutsuu ystävänsä ja naapurinsa yhteen ja sanoo: 

”Iloitkaa kanssani; Olen löytänyt kadonneen kolikon. 

" Luukas 15: 8-10. 

Maria ja Joosef menettivät Jeesuksen Jerusalemin 

temppelissä ja etsivät häntä kolme päivää, kunnes löysivät 

hänet. Tuhannet tosissaan olevat kirkon jäsenet ovat 

edelleen kadonneet, siltä osin kuin on kyse Kristuksesta. He 

eivät ole koskaan löytäneet Häntä, eivät ole koskaan 

syntyneet uudestaan Sanan ja Pyhän Hengen kautta 

hyväksymällä Jeesuksen henkilökohtaiseksi 
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pelastajaksi. He ovat kadonneet Jumalan valtakunnan 

osalta, sillä Jeesus sanoi: "Tehkää parannus, koska taivasten 

valtakunta on lähellä." Matteus 3: 2. "Ellei ihminen ole 

uudestisyntynyt, hän ei voi nähdä Jumalan 

valtakuntaa." Joh. 3: 3. Muista, että Jeesus etsii edelleen 

kadonneita. 

Hän etsii sinua, ja jos etsit Häntä, koet elämäsi onnellisin 

tapaaminen. Ehkä olet menettänyt rauhasi, puhtautesi, 

anteeksiantamiesi syntien ilon, todistuksen Jumalan ja 

ihmisten edessä. Etsi, kunnes löydät sen Jeesuksesta. Ehkä 

olet menettänyt terveytesi, asemasi, työsi, tulosi tai ehkä 

rahasi. Tuo vaivasi, sydänsurut Herralle, joka pystyy 

palauttamaan sinulle kaiken, mitä se on. Mutta muista: "Joka 

haluaa pelastaa henkensä, menettää sen, mutta joka 

menettää henkensä Minun puolesta, se pelastaa sen." Luukas 

9: 24. Saatat voittaa koko maailman ja menettää oman 

sielusi, jolla on suurempi arvo kuin kaikilla tämän maailman 

rikkauksilla. 

Olemme kaikki poikkeuksetta täysin ja toivottomasti 

eksyneitä syntiemme takia. ”Jos väitämme olevamme ilman 

syntiä, pettymme itseämme, eikä totuus ole meissä. Jos 

väitämme, ettemme ole tehneet syntiä, teemme Hänestä 

valehtelijan, eikä Hänen sanallaan ole sijaa elämässämme. 

" 1.Johanneksen kirje 1: 8, 10. 

Kukaan meistä ei tarvitse pysyä kadonneessa tilassa. "Sillä 

Ihmisen Poika, tuli etsimään ja pelastamaan 

menetettyä." Luukas 19: 10. Herra on hyvin lähellä sinua, ja 

jos etsit häntä, löydät hänet, mutta sinun on tehtävä se 

nyt. "Etsikää Herraa, kun Hän on lähellä." Jesaja 55: 6. Voit 

olla varma, että etsivä Vapahtaja ja etsivä syntinen löytävät 

aina toisensa. Jos etsit Häntä, löydät hänet. Matteus 7: 7. 
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Kun olet löytänyt Hänet ja luovuttanut henkesi, tahtosi ja 

tulevaisuutesi hänelle, Hän, lampaiden hyvä paimen, johtaa 

sinut vihreille laitumille ja iankaikkiseen 

elämään. Psalmit 23: 2. Te eksyneet, huutakaa häntä 

nyt. Älä epäröi, sillä "Jokainen, joka huutaa Herran nimeä, 

pelastuu." Apostolien teot 2: 21. 

  

TULE ULOS 

Tule pois synnin hallitusvaltaa. Tule ulos Saatanan 

vallasta. Jeesus on kuninkaiden kuningas ja herrojen 

Herra. Jeesus Valon Kuningas ja Rauhan Kuningas ovat 

voittaneet pimeyden valtakunnan. Tule pois synnin 

orjuudesta, Saatanan orjuudesta. Jeesus on tullut 

vapauttamaan sinut. Hän on maksanut lunastushinnan 

Golgatan puulta. Hän kuoli sinusta vapauttamaan 

sinut. Galatalaisille 5: 1, Heprealaisille 2: 14-15. 

Tule ulos pelon orjuudesta, kuoleman pelosta, jolla Saatana 

on pitänyt sinua orjuudessa koko elämäsi päivän. Jeesus on 

voittanut synnin ja kuoleman ja tehnyt niistä avoimen 

näytöksen Ristillä, missä hän kuoli sinun ja minun 

puolestani. Hän astui kuoleman valtakuntaan ja valloitti 

kuoleman. Hän nousi haudasta elämään 

ikuisesti. Elämme, koska Hän elää. Olemme ristiinnaulittuja 

ja kuolleita maailmalle, synnille ja itsellemme, koska Jeesus 

ristiinnaulittiin ja kuoli meidän sijastamme. Mutta Hän nousi 

perustelemaksemme, että Hänen kauttaan meillä olisi 

iankaikkinen elämä. Roomalaisille 4: 25. 

Saatana, joka oli kerran suojeleva enkeli, tämän maailman 

vartioiva enkeli, korotti itsensä Jumalan yläpuolelle ja sanoi: 

”Minä nousen pilvien latvojen yläpuolelle; Teen itseni 
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Korkeimman kaltaiseksi. " Mutta Jumala sanoi: "Sinut 

viedään hautaan, kaivon syvyyteen." ( Jesaja 14: 12-16). 

Saatana, tämän maailman jumala ja kuningas, on 

voitettu. Hän ei voi hallita ihmiskuntaa enää, paitsi että he 

alistuvat hänelle vapaaehtoisesta tahdostaan. 

Jumala käskee meidän tulla ulos synnin ja Saatanan 

hallitsemisesta. Hän on nimittänyt Jeesuksen ihmiskunnan 

hallitsijaksi ja kaikkien kuninkaaksi. "Siksi tule ulos heistä 

ja ole erillinen, sanoo Herra." 2 Corinthians 6: 17. 

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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Ihmisen sydän 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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